АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  КАРПИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________________________________________________________

от 04.12.2019 г. № 1725
г.Карпинск

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
Муниципальным бюджетным учреждением Муниципальным бюджетным
учреждением «Карпинский краеведческий музей» муниципальной услуги

«Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии»,
утвержденный постановлением Администрации городского округа
Карпинск от 30.12.2014 года № 2298 (в редакции постановления от

11.07.2016 года № 1033, от 19.09.2019 года № 1302)

В связи с признанием утратившим силу постановления Администрации
городского округа Карпинск от 26.03.2013 г. № 558 «Об утверждении Порядка
проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в
городском округе Карпинск», Администрация городского округа Карпинск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления
Муниципальным бюджетным учреждением «Карпинский краеведческий музей»
муниципальной услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные
экскурсии», утвержденный постановлением Администрации городского округа
Карпинск от 30.12.2014 года № 2298 (в редакции постановления от 11.07.2016
года № 1033, от 19.09.2019 года № 1302), следующие изменения:

1.1. Пункт 4.2 Административного регламента предоставления
Муниципальным бюджетным учреждением «Карпинский краеведческий музей»
муниципальной услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные
экскурсии» читать в следующей редакции:

«4.2. Порядок и периодичность осуществления плановых и внеплановых
проверок полноты и качества представления муниципальной услуги, в том
числе порядок и формы контроля за полнотой и качеством предоставления
муниципальной услуги

Контроль за полнотой и качеством предоставления муниципальной
услуги включает в себя проведение проверок, выявление и устранение

нарушений прав Заявителей, рассмотрение, принятие решений об устранении
соответствующих нарушений.

Проверки могут быть плановыми (осуществляться на основании годовых
планов работы руководителя МБУ «Карипнский краеведческий музей») и
внеплановыми, в том числе по конкретному обращению Заявителя.

Результаты проверок оформляются в виде акта, в котором отмечаются
выявленные недостатки и предложения по их устранению.

При наличии вины руководителя МБУ «Карпинский краеведческий
музей», ответственного за предоставление муниципальной услуги, в нарушении
требований к предоставлению муниципальной услуги указанному
руководителю выносятся дисциплинарные или административные взыскания в
соответствии с нормативно-правовыми актами Российской Федерации,
Свердловской области, муниципальными правовыми актами городского округа
Карпинск.

Контроль за предоставлением муниципальной услуги со стороны граждан
осуществляется путем получения информации о наличии в действиях
(бездействии) руководителя МБУ «Карпинский краеведческий музей», а также
принимаемых им решениях нарушений положений Регламента и иных
нормативных правовых актов, устанавливающих требования к предоставлению
муниципальной услуги.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике
городского округа Карпинск и на официальном сайте городского округа
Карпинск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации по социальной политике Алферову Ж.О.

Глава городского округа Карпинск
%SIGN_STAMP%

А.А. Клопов

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  КАРПИНСК